数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2024〕18 号

2024 年 12 月 12 日下午，学院召开党政联席会，执行院

长刘文军、副院长曹春正、姚卫、副书记邱章强出席会议，张

毅列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、2025年重大人才工程申报推荐

会议听取了 2025 年国家重大人才工程 B 类人才申报推

荐工作的情况汇报，研究确定了推荐人选，要求进一步优化完

善人才管理服务体系，培养造就高层次创新人才。

二、审议《南京信息工程大学数学与统计学院本科生导师

制实施办法（修订）》

会议听取了本科生导师制工作的情况汇报，研究审议并

原则通过了《南京信息工程大学数学与统计学院本科生导师

制实施办法（修订）》。会议要求严格导师考核制度，加强教

学学工联动，进一步实现协同育人，全面提升人才培养质量。

三、日常工作简报

会议听取了各分管领导关于考研就业、访企拓岗、考风考

纪、数学建模美赛、江苏省品牌专业验收、国家自然科学基金

青年基金申报等工作汇报。

主 持：刘文军

出 席：曹春正、姚  卫、邱章强

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室            2024年 12月 12日印发